## Bekanntgabe Nr. 03/23

## des Wasserzweckverbandes Freiberg zur Durchführung einer Verwaltungsratssitzung

Gemäß § 18 Abs. 1 der Verbandssatzung des Wasserzweckverbandes Freiberg wird hiermit bekannt gegeben:

Am Freitag, dem 26.05.2023, 12:00 Uhr

findet im

Wasserzweckverband Freiberg Beratungsraum A, Zimmer 1.10 Hegelstraße 45, 09599 Freiberg

die 285. Verwaltungsratssitzung des Wasserzweckverbandes Freiberg statt.

Als Tagesordnung ist vorgesehen:

## Öffentlicher Teil

- 1. Begrüßung
- 2. Kontrolle des Protokolls der 284. Verwaltungsratssitzung
- 3. Beratung zu den Berichten der Wirtschaftsprüfungsgesellschaft über durchgeführte Prüfungen (Jahresabschlüsse 2022)
- Vorberatung des Beschlussgegenstandes der 98. Sitzung der Verbandsversammlung des Wasserzweckverbandes Freiberg am 12.06.2023 (Zuschlagserteilung Sanierung Trinkwasserleitung Dorfstraße Lichtenberg)
- 5. Informationen zu erfolgten bzw. vorgesehenen Zuschlagserteilungen zu Vorhaben des Wirtschaftsplans 2023
- Sonstiges

## Nichtöffentlicher Teil

Freiberg, den 08.05.2023

Wasserzweckverband Freiberg

Dr. Martin Antonow Verbandsvørsitzender